＜記 入 要 領＞

補 助 金 請 求 兼 振 込 依 頼 書

交付決定額を記入

請求金額 金 円

補助金交付決定通知書のとおり

年 月 日付け、石危第 号で交付決定のあった、令和○○年度

石井町自治会に対する地域振興事業補助金を上記のとおり請求します。

なお、上記金額については、下記金融機関の口座に振り込んで下さい。

年 月 日

石井町長 小林 智仁 殿

交付決定者

＜住所＞ 石井町 字

（ 自治会）

＜会長＞ ,

TEL － －

銀行・農協 本店・支店

振込金融機関名

信用金庫 出張所

預金種別 普通 ・ 当座 ・ その他（ ）

口座番号

フリガナ

名 義

自治会名義の口座について記入してください。